ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2020

№ 00

с. Цингалы
О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Цингалы

от 07.03.2019 г. № 26
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры и спорта на территории

 сельского поселении Цингалы Ханты-Мансийского
района на 2019-2023 годы»

В соответствии с постановлением Администрации сельского поселения Цингалы от 31 декабря 2015 года № 48 «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельское поселение Цингалы», на основании Устава сельского поселения Цингалы в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы:
1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Цингалы от 07.03.2019г №26 «Развитие культуры и спорта на территории   сельского поселении Цингалы Ханты-Мансийского района на 2019-2023 годы» (далее-Программа)
следующие изменения:
1.1. В разделе 1. «Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры и спорта на территории сельского поселении Цингалы Ханты-Мансийского района на 2019-2023 годы» строку «Объемы финансирования программы в 2019-2023 годах, в том числе по годам» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования программы в 2019-2023 годах  составляет 12780,5 тыс.руб., в том числе:

2019 год – 602,0 тыс. рублей;

2020 год – 2887,8 тыс. рублей;

2021 год – 3096,9 тыс. рублей;

2022 год -  3096,9 тыс. рублей;

2023 год -  3096,9       тыс. рублей.
1.2. Пункт 4 Объемы и источники финансирования программы изложить в новой редакции:

Прогноз общего объема финансового обеспечения реализации муниципальной программы «Развитие культуры и спорта на территории   сельского поселении Цингалы Ханты-Мансийского района на 2019-2023 годы» за счет средств бюджета сельского поселения Цингалы за весь период ее реализации составляет 12780,5 тыс.руб., в том числе:
-2019г.-602,00 тыс.руб.

-2020г.-2887,8 тыс.руб.

-2021г.-3096,9 тыс.руб.

-2022г.-3096,9 тыс.руб.

-2023г.-3096,9 тыс.руб.

из них средства бюджета сельского поселения Цингалы:

всего 12780,5 тыс.руб., в том числе по годам:

-2019г.-602,00 тыс.руб.

-2020г.-2887,8 тыс.руб.

-2021г.-3096,9 тыс.руб.

-2022г.-3096,9 тыс.руб.

-2023г.-3096,9 тыс.руб.

1.2. . Приложение 1 к муниципальной программе «Развитие культуры и спорта на территории   сельского поселении Цингалы Ханты-Мансийского района на 2019-2023 годы»   изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Цингалы

А.И. Козлов
Приложение №1
к муниципальной программе

«Развитие культуры и спорта на территории

 сельского поселении Цингалы Ханты-Мансийского

района на 2019-2023 годы»
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Развитие культуры и спорта на территории   сельского поселении Цингалы Ханты-Мансийского района на 2019-2023 годы»
	Источник

финансирования
	ВСЕГО
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	МП«Развитие культуры и спорта на территории   сельского поселении Цингалы Ханты-Мансийского района на 2019-2023 годы»
	12780,5
	602,0
	2887,8
	3096,9
	3096,9
	3096,9

	Местный бюджет, действующие расходные обязательства

	102,0
	2887,8
	3096,9
	3096,9
	3096,9

	В т.ч.:Укрепление и развитие материально-технической базы учреждения культуры

	500,0
	330,0